
107264-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 107264-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Chromatografy – Dostawa zestawu chromatografii cieczowej z termostatem
OJ S 37/2024 21/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawu chromatografii cieczowej z termostatem
Opis: Dostawa zestawu chromatografii cieczowej z termostatem, szczegółowo opisana w zał. 
nr do SWZ
Identyfikator procedury: 5061418e-2f4d-403b-b758-e7e450755427
Wewnętrzny identyfikator: UKW/DZP-281-D-3/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 30  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-064
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: art. 108 ust. 
1, art. 109 ust. pkt 4 ustawy Pzp, art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Szczegółowy 
opis rozdz. VIII SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/107264-2024


107264-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawu chromatografii cieczowej z termostatem
Opis: Dostawa zestawu chromatografii cieczowej z termostatem szczegółowo opisana w zał. 
nr 7 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: UKW/DZP-281-D-3/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena waga (wartość procentowa, dokładna) 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin dostawy (waga procentowa, dokładna) 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas reakcji serwisu waga (wartość procentowa, dokładna) 20
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: czas reakcji serwisu 
waga (wartość procentowa, dokładna) 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023


107264-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 29/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: 5542647568
Departament: Dział zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 30  
Miejscowość: Bydgoszczy
Kod pocztowy: 85-064
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@ukw.edu.pl
Telefon: +48523419167
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ukw
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840

mailto:zampub@ukw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ukw
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889023
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


107264-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5a974d0-472d-45e1-9c95-eb2a231041a0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2024 09:12:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 107264-2024
Numer wydania Dz.U. S: 37/2024
Data publikacji: 21/02/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://uzp.gov.pl/kio

